年  月  日

鹿児島市 町内会デジタル活用応援事業者 登録申出書

鹿児島市長 殿
事業者住所
事業者名称
役職・代表者氏名

下記のとおり協力又はサービス等を提供することにより、町内会等を応援しますので、鹿児島市町内

会デジタル活用応援事業者として登録してください。

１ 事業者に関する情報

事業者の名称
事業者の所在地
HP 等の URL

連絡

担当者

所属部署  氏 名
E-mail  電話番号

事業者の紹介

２ 次のことについて、同意いただける場合は、「□→■」としてください。（同意が必須）

  □ 協力内容については自らで遂行することができ、また、「鹿児島市町内会等におけるデジタルツー
ル活用応援事業者 募集要項」の「５ 登録事業者」の(２)には該当していないことを誓います。

  □ 「鹿児島市町内会等におけるデジタルツールの活用応援事業者 募集要項」の内容を十分理解し
たうえで登録申出書を提出します。

３ 協力内容

テーマ □ 情報発信・情報共有   □ オンライン集金    □ その他

具体的な内容

提供可能な割引等

その他